关于2017年度年满80周岁离退休人员

申报长寿津贴的通知
各老干部党支部、各校区老干部活动室：

根据《关于进一步加强老年人优待工作的实施意见》（宜府办发[2015]50号）文件要求，为继续落实《关于宜春市老年人优待办法的通知》（宜府发[2011]1号）、《关于宜春市高龄老人长寿津贴发放工作方案的通知》（宜老龄办字[2011]2号）文件精神，宜春市本级80周岁以上离退休老人的长寿津贴从2011年1月起执行，并按季度定期发放。

近期接市老龄办通知，2017年度市本级80周岁以上离退休人员长寿津贴的申报工作已经开始，要求市直所属单位继续协助长寿津贴的申报审核工作，具体填报手续与往年相同。2011年至2016年已落实长寿津贴的人员不需重新申报，本次申报仅限于2017年度年满80周岁的离退休人员（含上年度遗漏申报的人员）。

一、新的（或初次）申报人员需提供材料：
1．二代身份证复印件（正面、反面）；

2．户口簿复印件（户主首页、本人页）；

3．填写《宜春市本级高龄老人长寿津贴申报审批表》，并贴本人一寸黑白或彩色照片；

4．务必填写新的身份证号码和本人联系电话号码；

5．申报审批表由各所属校区老干部活动室发放与收回。
二、2017年度年满80周岁的离退休人员名单（初步摸底）：
	序号
	姓 名
	身份证号码
	序号
	姓 名
	身份证号码

	1
	邝礼良
	362201193701110814
	9
	林海滨
	362201193709150837

	2
	王立维
	362201193702100810
	10
	林济春
	362201193709180411

	3
	杨以桃
	362201193704170820
	11
	夏觉英
	362201193710280823

	4
	万国强
	362201193705200817
	12
	付汝昧
	362201193711200813

	5
	曾令柳
	362201193705300818
	13
	孙思静
	362201193711100820

	6
	李兰九
	362201193706110813
	14
	李崇池
	36220119371211081x

	7
	程圣德
	362201193706160810
	15
	吴信杰
	360902193712250014

	8
	莫雍中
	362201193706290818
	16

以上名单如有差错或遗漏，以户口（或身份证）的年龄为准进行申报。请各校区老干部活动室于3月10日以前完成申报表的收集工作。

特此通知

宜春学院离退休处
2017年2月17日

附件2
宜春市本级高龄老人长寿津贴申报审批表

申报时间：         年   月   日
	姓  名

	性别

	职业

	相片

	出生年月日

	周岁

	身份证号码

	籍  贯

	民族

	联系电话

	居住地址

	所在单位或市社保处初审意见
	（盖章）
年    月    日

	所在单位上级主管部门或市人保局复审意见
	（盖章）
年    月   日

	市老龄办、市财政局审批意见
	同意从      年    月    日起每月发放长寿补贴      元。
（盖章）
年   月    日

注：此表可复印。
2